星稜高校サッカー部 OB・OG会員 各位

                            令和 4年 8月 吉日

                           星稜高校サッカー部 OB・OG会

                                  会長 中村 喜彦

第 6回

星稜高校サッカー部 OB・OG会ゴルフコンペの開催の御案内

 拝啓、向暑の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より、星稜高校サッカー部 OB・OG 会活動にご協力いただきまして誠に有難うご

ざいます。

さて、OB・OG 会活動の一環としてゴルフコンペを下記の通り開催することといたしました

ので、多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。（現在、コロナウィルスの感染拡大

中でありますが、状況によっては中止、順延もあります。ご理解ください。）

敬具

記

1. 日時     2022年 10月 2日（日）

         午前 7時 30分 １組目スタート

          午前７時までに受付をお願いします。（時間厳守）

2. 場所     金沢東ゴルフクラブ

         石川県金沢市竹又町 10の 13番地  TEL:076-257-5321

3. 参加費    1,000円   当日受付にて徴収させて頂きます。

4. 表彰式    プレー終了後、クラブハウスロビーにて行います。（ダブルぺリア方式

）

5. その他    プレー代及び昼食費は各自精算願います。

                                        以上

星稜高校サッカー部 OB・OG会 ゴルフコンペ 参加申込書

申込締切 2022 年 9 月 5 日まで（厳守）

OB・OG 会 HP（http://seiryosoccer-oldboy.wix.com/seiryosoccer-old）に申込

フォームもあります。

氏名

生年月日       年   月   日

金沢東ゴルフの   メンバー   or    ビジター

FAX番号                メールアドレス

*組合せの返信の為、メールアドレスの御記入をお願い致します。

FAXでのお申し込みはこちらまで、 076-247-4208 中村喜彦宅宛て

about:blank